
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішень Ржищівської 
міської ради Київської області №2570-44-08 
та №2571-44-08 від 02.02.2024 року  
 
Розглянувши клопотання Носівця Олексія вх. № 02-03-01/Н.163.2 від 13 березня 2024 року 
щодо внесення змін до рішень Ржищівської міської ради Київської області №2570-44-08 та 
№2571-44-08 від 02.02.2024 року щодо зменшення розміру орендної плати, відповідно до 
статей 12, 71 Земельного Кодексу України, статей 16, 19, 24 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада  Київської області 
ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Проєкт рішення «Про внесення змін до рішень Ржищівської міської ради Київської 
області №2570-44-08 та №2571-44-08 від 02.02.2024 року» відхилити. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
20 червня 2024 року 
№ 2791-49-08 
 
Наталія Пархомець 
 


	 
	 

